

Årsredovisning

JC TRAVEL AB

559153-9209

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bo Anders Niclas Janson
2022-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Från och med 2019 har företaget gått från att bedriva sightseeingturer med båt för turister på besök i Skandinavien, med Strand Rederi AB som huvudsaklig leverantör, till att vara ett av ägarbolagen till Strand Rederi AB. All verksamhet med sightseeingturer har därav övertagits av Strand Rederi AB. Företaget fakturerar Strand Rederi AB för det arbete som utförs under båtchartrar/sightseeing samt för försäljningsprovision.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under delar av räkenskapsåret har restriktionerna relaterade till Covid-pandemin lyfts och bolaget har återigen erfarit en efterfrågan på verksamhetens tjänster. För mer information om vilka åtgärder som kommer att vidtas hänvisas till noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1803-1903
Nettoomsättning	138	0	891	2 894
Resultat efter finansiella poster	-9	-238	825	628
Soliditet %	91	90	69	34

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att bolagets tjänster återigen efterfrågats - något som korrelerar med att restriktionerna relaterade till Covid-pandemin, delvis har tagits bort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	854 122	-3 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 085	3 085
- Årets resultat			-9 405
- Belopp vid årets utgång	50 000	851 037	-9 405

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	851 037
Årets resultat	-9 405
Summa	841 632

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	841 632
Summa	841 632

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	137 941	-3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	137 941	-3
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 166	-140 562
Personalkostnader	2 -128 383	-95 426
Summa rörelsekostnader	-146 549	-235 988
Rörelseresultat	-8 608	-235 991
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-798	-2 384
Summa finansiella poster	-798	-2 384
Resultat efter finansiella poster	-9 406	-238 375
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	236 455
Summa bokslutsdispositioner	0	236 455
Resultat före skatt	-9 406	-1 920
Skatter		
Skatt på årets resultat	1	-1 165
Årets resultat	-9 405	-3 085

BALANSRÄKNING

1

		2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 650	16 650
Andra långfristiga fordringar	4	900 000	1 000 527
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>916 650</i>	<i>1 017 177</i>
Summa anläggningstillgångar		916 650	1 017 177
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 201	0
Övriga fordringar		55 904	19 510
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>61 105</i>	<i>19 510</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 240	70 069
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>106 240</i>	<i>70 069</i>
Summa omsättningstillgångar		167 345	89 579
SUMMA TILLGÅNGAR		1 083 995	1 106 756

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	851 037	854 122
Årets resultat	-9 405	-3 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	841 632	851 037
Summa eget kapital	891 632	901 037
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	125 845	125 845
Summa obeskattade reserver	125 845	125 845
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-4 341	63 097
Övriga skulder	58 359	2 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	14 500
Summa kortfristiga skulder	66 518	79 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 083 995	1 106 756

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, den period de intjänats.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-31	2021-03-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	16 650	16 650
Utgående anskaffningsvärden	16 650	16 650
Redovisat värde	16 650	16 650

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 527	1 335 190
Årets amorteringar	-100 527	-334 663
Utgående anskaffningsvärden	900 000	1 000 527

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring människors och företagens framtida beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera vilken effekt virusspridningen kommer att ha på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Nacka 2022-09-22

Bo Anders Niclas Janson

Bo Anders Niclas Janson

2022-09-22